
Osnovna škola „Mladost“, Osijek 
školska godina 2023./2024.  

učiteljica: Mirta Šter 
RASPORED SATI 

1.b 
  

PONEDJELJAK 
 

 
UTORAK 

 
SRIJEDA 

 
ČETVRTAK 

 
PETAK 

 

1. 
(8.00-8.45) 

TJELESNA I 
ZDRAVSTVENA KULTURA  

HRVATSKI JEZIK VJERONAUK /  
SVIJET  I JA 

HRVATSKI JEZIK MATEMATIKA 

2. 
(8.55-9.40) 

MATEMATIKA ENGLESKI JEZIK / 
INFORMACIJE ZA RODITELJE 

VJERONAUK /  
SVIJET I JA 

ENGLESKI JEZIK HRVATSKI JEZIK 

33. 
(9.50-10.35) 

PRIRODOSLOVLJE  MATEMATIKA TJELESNA I 
ZDRAVSTVENA KULTURA 

MATEMATIKA HRVATSKI JEZIK 

4. 
(10.45-11.30) 

HRVATSKI JEZIK PRIRODOSLOVLJE MATEMATIKA  DRUŠTVO I ZAJEDNICA PRAKTIČNE VJEŠTINE  

5. 
(11.45-12.30) 

LIKOVNA KULTURA GLAZBENA KULTURA HRVATSKI JEZIK TJELESNA I 
ZDRAVSTVENA KULTURA 

SAT RAZREDNIKA  

6. 
(12.45-13.30) 

LIKOVNA KULTURA / 
GLAZBENA KULTURA 

A2 (TZK / IDK) A2 (JEZIČNO PODRUČJE) A2 (MATEMATIČKO 

PODRUČJE) 
INFORMACIJSKE I 

DIGITALNE 
KOMPETENCIJE  

0. 
(13.45-14.30) 

A2 (PRIRODOSLOVNO 

PODRUČJE) 
 B1 (BAJKOLJUPCI)   

    1. 
(14.35-15.20) 

     

          2. 
  (15.25-16.10) 

     

          3. 
  (16.15-17.00) 

     

          4. 
  (17.05-17.50) 

     

 


